
Govemo Municipal 	
V 

Irapuan Pinheiro.  

ESTADO DO CEARA 	 Pa ma 
OECRESCER 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

DECLARACAO DE DISPENSA DE L!CITAçAO No 201 6.01 .04.1 

A Presidente da Comissão de Licitacão da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro/Ce, Sra. Maria Joelma 

Moreira , no uso de suas atribuiçöes legais e considerando tudo o que consta deste processo Administrativo, vem emitir 

a presente declaracao de Dispensa de Licitacao n° 2016.01.04.1, fundamentada no Art. 24, inciso X, da Lei 8.666/93 e 

suas alteracOes, LOCAçAO DE UM IMOVEL, SITUADO NA RUA FILOMENA ALVES VIEIRA, N° 127 - TATAIRA, 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AcAo GOVERNAMENTAL DO MUNICIPIO DE 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO. Em favor da Sr(a): MARIA CLOVES VIEIRA PINHEIRO. 

Assim, nos termos do. art. 26 da lei 8.666/93 e suas alteraçOes, vem comunicar a Sra. VANIA LUCIA 

PINHEIRO DE QUIEROZ - SECRETARIA DE AçAO GOVERNAMENTAL de Dep. Irapuan Pinheiro-Ceará, todo teor da 

presente declaracao, para que proceda se de acordo, a devida ratificação. 

Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 04 de Janeiro de 2016. 

1OAJ 

Maria Joelma Moreira 

Presidente da Comissão de Licitaçao 

q0 Ap4 

AVENIDA DOS TRÉS PODERES —N° 70— CNPJ: 12.464.103/0001-91 
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569.1150 	 ° 
E-mail: pmdip(iq.com.br  

unicef 
Edição 2009/2012 


